atuarem na contratação e fiscalizaçáo dos serviços de acordo com as especificidades do objeto a

ser contratado.

5) DA RAZÃO DE ESCOLHA PARA SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS:
5.1. Com base na pesquisa realizada, verificou-se que o valor estimado da referida contratação é
R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais), conforme pesquisas de mercado, conforme
pesquisas anexadas nos autos do processo.
O valor médio obtido corresponde a pesquisas de preços realizadas por fornecedors, conforme
abaixo:

6) DA JUSTTFTCATTVA DO PREÇO:
6.1. Em regra, os serviços deverão ser divididas em tantas parcelas quantas se comprovaÍem